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Njoftim 

 

 

“Shpallje e fituesit për pozicionin e punës “Specialist finance-kontabilist, kategoria IV-2, në 

administratën ndihmëse pranë njësive të përhershme të kërkim-studimit në albanologji pranë 

Akademisë së Shkencave të Shqipërisë” 

 

Në zbatim të Rregullores së brendshme administrative të Akademisë së Shkencave, e 

ndryshuar, njoftimit për pozicion të lirë pune datë 9.5.2024, në përfundim të procesit të 

konkurrimit, dhe afateve të ankimimit, shpallet fitues: 

 Znj. Florjana Hasanaj,  për pozicionin e punës “Specialist finance-kontabilist, kategoria 

IV-2, në administratën ndihmëse pranë njësive të përhershme të kërkim-studimit në 

albanologji pranë Akademisë së Shkencave të Shqipërisë”. 
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